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Главная судейская коллегия: Фамилия И.О. Город Категория 

Главный судья Хандошка В.В. Нижняя Тура СС1К 

Главный секретарь Хандошка Е.Б. Нижняя Тура 
 

Заместитель главного судьи Рязанов С.Н. Лесной СС1К 

Старший судья на финише Еперин А. Нижняя Тура 
 

Старший стартер Назаров Р. Нижняя Тура 
 

Судья на награждение Коростелёва Ж.И. Нижняя Тура 
 

Старший судья на прыжках в 
длину 

Пашина С. Нижняя Тура 
 

Судья на виде Мякоткина П. Нижняя Тура 
 

Судья на виде Виленская А. Нижняя Тура 
 

Судья на финише Третьякова Д. Нижняя Тура 
 

Судья на виде Кочнева А. Нижняя Тура 
 

Судья на виде Голубева М. Нижняя Тура 
 

 
 
 
 

                                 Главный судья соревнований    Хандошка В.В. СС1К 
 
                                Главный секретарь соревнований Хандошка Е.Б.



Личное первенство по легкой атлетике 
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации Нижнетуринского городского округа в 
2021-2022 учебном году 

Нижняя Тура 
ул. 40 лет Октября28А 

Девочки 26 Мая 2022г 
Начало: 10:00 

манеж МБУ "СШ"ОЛИМП" Окончание: 11:00 

номер Фамилия Имя дата рождения ДОУ прыжок в длину с места 30 метров 
1 2 3 езульт место забег финал место 

74 Харисова Анастасия 20.04.2015 Чебурашка 153 154 157 157 1 5,73 5,64 1 
100 Горбачёва Виктория 02.05.2015 Голубок 150 147 146 150 2 6,03  4 
72 Пименова Дарья 17.01.2015 Чебурашка 137 148 128 148 3 5,85 6,18 3 
73 Скоробогатых Алёна 16.06.2015 Чебурашка 136 140 143 143 4 6,34  10 
71 Медведева Кира 01.03.2015 Чебурашка 134 142 132 142 5 6,16  6 
25 Зевахина Варвара 09.01.2015 Ёлочка 140 137 130 140 6 6,33  9 
42 Дзерия Варвара 06.04.2015 Алёнушка 138 138 139 139 7 6,32  8 
70 Зыкова Полина 28.08.2015 Чебурашка 130 130 137 137 8 6,77  24 
43 Калинина Виктория 03.04.2015 Алёнушка 134 132 122 134 9 6,75  22 
26 Прошутинская Есения 12.07.2015 Ёлочка 127 133 127 133 10 5,90 5,93 2 
27 Павлова Варвара 04.06.2015 Ёлочка 133 120 130 133 10 6,49  15 
29 Яковлева Василиса 15.04.2016 Ёлочка 117 128 132 132 12 6,73  21 
56 Зорина Диана 06.04.2015 Золотой петушок 120 125 131 131 13 6,38  12 
68 Просянова Анна 11.11.2015 Чайка 130 128 - 130 14 6,20  7 
67 Ляпустина Русалина 05.05.2015 Чайка 98 127  127 15 6,43  14 
36 Таланцева Варвара 19.06.2016 Гнёздышко 126 124 121 126 16 6,82  26 
35 Соснина Виктория 13.10.2015 Гнёздышко 117 121 125 125 17 6,62  19 
44 Мадьярова Лера 04.09.2015 Алёнушка 124 124 124 124 18 6,36  11 
55 Мальцева Злата 02.03.2015 Золотой петушок 124 - 119 124 18 6,80  25 
66 Коновалова Илана 22.12.2014 Чайка 117 116 124 124 18 6,10  5 
57 Гостюхина Ангелина 28.04.2016 Золотой петушок 121 120 114 121 21 6,42  13 
37 Сергеева Аделина 09.12.2014 Гнёздышко 120 - 118 120 22 6,57  17 
28 Валиуллина Кристина 12.03.2015 Ёлочка 103 110 120 120 22 7,01  28 
48 Симонова Вика 16.12.2014 Алёнушка 116 118 117 118 24 6,83  27 
38 Вотенцова Софья 18.12.2015 Гнёздышко 116 118 115 118 24 6,62  19 
69 Мухлынина Варвара 18.02.2015 Чайка 115 118 118 118 24 6,58  18 
39 Кислицына Мария 09.11.2016 Гнёздышко 107 116 104 116 27 6,75  22 
49 Чикурова Капитолина 28.01.2015 Алёнушка 115 104 101 115 28 6,55  16 



Личное первенство по легкой атлетике 
среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации Нижнетуринского городского округа в 
2021-2022 учебном году 

Нижняя Тура 
ул. 40 лет Октября28А 

Мальчики 26 Мая 2022г 
Начало: 10:00 

манеж МБУ "СШ"ОЛИМП" Окончание: 11:00 

номер Фамилия Имя дата рождения ДОУ прыжок в длину с места 30 метров 
1 2 3 езульт место забег фина

л 
место 

40 Волков Дима 20.02.2015 Алёнушка 158 165 167 167 2 5,52 5,34 1 
32 Савинов Егор 28.01.2015 Гнёздышко 176 180 165 180 1 5,75 5,63 2 
60 Суслов Макар 06.01.2015 Чайка 156 163 153 163 3 6,13  9 
77 Лаврентьев Илья 06.02.2015 Чебурашка 159 148 162 162 4 6,28  13 
34 Михащенко Егор 06.07.2015 Гнёздышко 145 152 154 154 5 6,46  18 
61 Филиппов Ерофей 12.03.2015 Чайка 143 154 148 154 5 6,01  8 
75 Каранфил Иван 03.03.2015 Чебурашка 151 148 150 151 7 6,00  7 
47 Прокошев Данил 04.05.2015 Алёнушка 148 149 145 149 8 5,89  6 
31 Букатин Тимофей 29.11.2014 Гнёздышко  146 149 149 8 5,78  5 
20 Насуртдинов Александр 02.02.2015 Ёлочка 127 144 148 148 10 6,35  15 
51 Варакин Дмитрий 27.02.2015 лотой петуш 140 133 147 147 11 6,51  19 
62 Быков Михаил 17.06.2015 Чайка 137 142 146 146 12 5,70 5,86 3 
41 Гилев Кирилл 04.012015 Алёнушка 137 144 142 144 13 6,38  17 
45 Мельков Данил 16.062015 Алёнушка 144 136 143 144 13 6,72  26 
46 Полозов Миша 24.04.2015 Алёнушка 144 141 134 144 13 6,15  10 
21 Бессонов Артём 01.03.2015 Ёлочка 131 131 142 142 16 6,25  12 
78 Помыткин Демид 13.03.2015 Чебурашка 130 136 141 141 17 6,54  21 
23 Щербинин Максим 04.11.2015 Ёлочка 140 140 137 140 18 6,66  25 
54 Поляков Елисей 13.12.2015 лотой петуш 128 130 138 138 19 7,18  30 
64 Непочатов Марк 06.01.2015 Чайка 133 138 134 138 19 6,36  16 
76 Кривошеев Егор 25.03.2015 Чебурашка 137 136 128 137 21 6,90  27 
24 Автушко Артём 31.12.2014 Ёлочка 136 134 132 136 22 DNF   
79 Русинов Николай 23.02.2015 Чебурашка 119 114 130 130 23 6,53  20 
30 Кашеваров Константин 21.04.2015 Гнёздышко 128 127 114 128 24 6,34  14 
52 Муромцев Никита 23.10.2015 лотой петуш 126 120 112 126 25 6,55  22 
50 Чернышёв Игорь 14.06.2015 лотой петуш 114 123 125 125 26 6,61  24 
22 Черемных Глеб 17.06.2015 Ёлочка 116 123 - 123 27 6,59  23 
33 Едигарьев Михаил 15.02.2015 Гнёздышко 102 99 116 116 28 6,15  10 
53 Рыбин Степан 06.05.2015 лотой петуш 107 104 113 113 29 7,13  29 
65 Дружинин Семён 02.07.2015 Чайка 98 104 92 104 30 6,98  28 



 

 МАДОУ НТГО детский сад «Аленушка» 
 
 
 
 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результа финал место 1 2 3 результа место 

девочки 
42 Дзерия Варвара 06.04.2015 6,32   138 138 139 139 7 
43 Калинина Виктория 03.04.2015 6,75   134 132 122 134 9 
44 Мадьярова Лера 04.09.2015 6,36   124 124 124 124 18 
48 Симонова Вика 16.12.2014 6,83   116 118 117 118 24 
49 Чикурова Капитолина 28.01.2015 6,55   115 104 101 115 28 

           

           

мальчики 
40 Волков Дима 20.02.2015 5,52 5,34 1 158 165 167 167 2 
41 Гилев Кирилл 04.012015 6,38   137 144 142 144 13 
45 Мельков Данил 16.062015 6,72   144 136 143 144 13 
46 Полозов Миша 24.04.2015 6,15   144 141 134 144 13 
47 Прокошев Данил 04.05.2015 5,89   148 149 145 149 8 

           



 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -детский сад «Гнездышко» 

Нижнетуринского городского округа 
 
 

 
№ п/п 

 
Фамилия Имя Отчество дата 

рождения 
Бег 30 метров Прыжок в длину с места 

результат финал место 1 2 3 результат место 

девочки  
35 Соснина Виктория 13.10.2015 6,62   117 121 125 125 17 
36 Таланцева Варвара 19.06.2016 6,82   126 124 121 126 16 
37 Сергеева Аделина 09.12.2014 6,57   120 - 118 120 22 
38 Вотенцова Софья 18.12.2015 6,62   116 118 115 118 24 
39 Кислицына Мария 09.11.2016 6,75   107 116 104 116 27 

           
           

мальчики  
30 Кашеваров Константин 21.04.2015 6,34   128 127 114 128 24 
31 Букатин Тимофей 29.11.2014 5,78    146 149 149 8 
32 Савинов Егор 28.01.2015 5,75 5,63 2 176 180 165 180 1 
33 Едигарьев Михаил 15.02.2015 6,15   102 99 116 116 28 
34 Михащенко Егор 06.07.2015 6,46   145 152 154 154 5 

           
           



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Нижнетуринского 
городского округа детский сад «Ёлочка» 

 
 
 

№ п/п Фамилия Имя дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результат финал место 1 2 3 результат место 

девочки 
25 Зевахина Варвара 09.01.2015 6,33   140 137 130 140 6 
26 Прошутинская Есения 12.07.2015 5,9 5,93 2 127 133 127 133 10 
27 Павлова Варвара 04.06.2015 6,49   133 120 130 133 10 
28 Валиуллина Кристина 12.03.2015 7,01   103 110 120 120 22 
29 Яковлева Василиса 15.04.2016 6,73   117 128 132 132 12 

           
           

мальчики 
20 Насуртдинов Александр 02.02.2015 6,35   127 144 148 148 10 
21 Бессонов Артём 01.03.2015 6,25   131 131 142 142 16 
22 Черемных Глеб 17.06.2015 6,59   116 123 - 123 27 
23 Щербинин Максим 04.11.2015 6,66   140 140 137 140 18 
24 Автушко Артём 31.12.2014    136 134 132 136 22 

           
           



             Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнетуринского городского округа детский сад «ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК» 

 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результат финал место 1 2 3 результат место 
девочки  

55 Мальцева Злата 02.03.2015 6,8   124 - 119 124 18 

56 Зорина Диана 06.04.2015 6,38   120 125 131 131 13 

57 Гостюхина Ангелина 28.04.2016 6,42   121 120 114 121 21 
           

           

           

           

мальчики  

50 Чернышёв Игорь 14.06.2015 6,61   114 123 125 125 26 

51 Варакин Дмитрий 27.02.2015 6,51   140 133 147 147 11 

52 Муромцев Никита 23.10.2015 6,55   126 120 112 126 25 

53 Рыбин Степан 06.05.2015 7,13   107 104 113 113 29 

54 Поляков Елисей 13.12.2015 7,18   128 130 138 138 19 
           



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Нижнетуринского 
городского округа детский сад «Чебурашка» 

 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результат финал место 1 2 3 результат место 

девочки  

70 Зыкова Полина 28.08.2015 6,77   130 130 137 137 8 
71 Медведева Кира 01.03.2015 6,16   134 142 132 142 5 
72 Пименова Дарья 17.01.2015 5,85 6,18 3 137 148 128 148 3 
73 Скоробогатых Алёна 16.06.2015 6,34   136 140 143 143 4 
74 Харисова Анастасия 20.04.2015 5,73 5,64 1 153 154 157 157 1 

           
           

мальчики  

75 Каранфил Иван 03.03.2015 6   151 148 150 151 7 
76 Кривошеев Егор 25.03.2015 6,9   137 136 128 137 21 
77 Лаврентьев Илья 06.02.2015 6,28   159 148 162 162 4 
78 Помыткин Демид 13.03.2015 6,54   130 136 141 141 17 
79 Русинов Николай 23.02.2015 6,53   119 114 130 130 23 

           



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнетуринского городского округа детский сад «ЧАЙКА» 

 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество дата рождения Бег 30 метров Прыжок в длину с места 
результат финал место 1 2 3 результат место 
девочки  

66 Коновалова Илана 22.12.2014 6,1   117 116 124 124 18 
67 Ляпустина Русалина 05.05.2015 6,43   98 127  127 15 
68 Просянова Анна 11.11.2015 6,2   130 128 - 130 14 
69 Мухлынина Варвара 18.02.2015 6,58   115 118 118 118 24 

           

           

           

мальчики  

60 Суслов Макар 06.01.2015 6,13   156 163 153 163 3 

61 Филиппов Ерофей 12.03.2015 6,01   143 154 148 154 5 

62 Быков Михаил 17.06.2015 5,7 5,86 3 137 142 146 146 12 

64 Непочатов Марк 06.01.2015 6,36   133 138 134 138 19 

65 Дружинин Семён 02.07.2015 6,98   98 104 92 104 30 
           

 


